

AFRISO Sp. z o.o.
Szalsza, ul. Kościelna 7, 42-677 Czekanów
www.afriso.pl

Referencja (Comarch CDN XL wraz z EDI na FTP)

Afriso Polska Sp. z o.o. jest polskim oddziałem międzynarodowej Grupy Afriso, zajmującej się produkcją armatury regulacyjnej i zabezpieczającej oraz przyrządów pomiarowych do instalacji grzewczych i przemysłowych. Naszym celem jest zaopatrywanie sieci handlu hurtowego w produkty Grupy Afriso oraz współpraca z zakładami produkującymi.

W związku ze stałym rozwojem firmy, docieraniem do coraz szerszego kręgu odbiorców i podejmowaniem współpracy z nowymi partnerami, konieczne stało się usprawnienie sposobu zarządzania przedsiębiorstwem poprzez wdrożenie zintegrowanego systemu ERP. Po poszukiwaniach odpowiedniego rozwiązania oraz jego dostawcy, wybrane zostały oprogramowanie **Comarch CDN XL** i firma **Kottrak Bis**. Bardzo dużą zaletą systemu jest jego wielomodułowość, która pozwala na dopasowanie funkcjonalności pod kątem indywidualnych potrzeb przedsiębiorstwa. W naszej firmie zastosowanie znalazły następujące moduły: Zamówienia, Środki trwałe, Sprzedaż, Księgowość, CRM, Serwis.

Ponadto firma **Kottrak Bis** podjęła się stworzenia dodatkowych funkcjonalności elektronicznej wymiany dokumentów (EDI), które wynikały z naszych indywidualnych potrzeb. Dodane zostały następujące aplikacje:

- **XML** (szablony map translacyjnych dla dokumentów wykorzystujące FTP) – narzędzie pozwalające na pobieranie danych z dokumentów systemu Comarch CDN XL: FS, FZ, PZ, WZ, PZI do plików XML
- **XML WWW** – narzędzie pozwalające na pobieranie danych z CDN XL do pliku XML i przesyłanie ich do wewnętrznego programu firmy Afriso oraz import na stronę WWW. Umożliwia także przesyłanie informacji w drugą stronę: z pliku systemu firmy Afriso do CDN XL z informacją na temat zamówień, stworzenie zamówienia i wymiana faktur
- **Zamówienia niezrealizowane** – narzędzie pozwalające na zarządzanie zamówieniami niezrealizowanymi oraz będącymi w trakcie realizacji. Wyświetla wszystkie informacje na temat zamówienia, historię dokumentów przychodowych i rozchodowych oraz wylicza sugerowaną datę realizacji, którą można też ustawić ręcznie
- **Zamówienia promocyjne** – narzędzie umożliwiające zarządzanie zamówieniami promocyjnymi. Pozwala na wybór grupy towarów lub pojedynczego towaru, ich filtrowanie i dodawanie rabatów w postaci procentowej lub o ustalonej wartości.

Wdrożenie systemu **Comarch CDN XL** wraz z dodatkowymi funkcjonalnościami znacznie podniosło jakość zarządzania naszym przedsiębiorstwem oraz usprawniło pracę.

Firma **Kottrak Bis** wykazała się pełnym profesjonalizmem i zrozumieniem naszych potrzeb. Polecamy firmę **Kottrak Bis** jako profesjonalnego dostawcę technologii informatycznych.

AFRISO Spółka z o.o.
SZAŁSZA, ul. Kościelna 7
42-677 C Z E K A N Ó W
NIP 631-19-79-176, Regon 273439075

(4)

Bogumił Białobłocki

Manager IT

Afriso Sp. z o.o.

Bogumił Białobłocki